Thời

gian
Chủ trì Thành phần Địa điểm

Đơn vị

chuẩn bị

Thứ hai  8h00  Đ/c Tùng

 25/10  8h30  TV UBND xã  HT UBND xã  Đ/c Định

C

 14h00

 TT Đảng uỷ,

HĐND, UBMT;

Toàn thể CC,

Trưởng các thôn,

làng, Trạm y tế,

Công an, KL địa

bàn, CB bán chuyên

trách.

 HT UBND xã  Đ/c Định

Thứ ba  8h00  Đ/c Sơn

 26/10  8h00  Đ/c Tùng

 8h00
 Đ/c Huân, Nga,

Bích, Tùng
 HT UBND xã

C
 14h00  Đ/c Huân

 HT 4A UBND thị

xã

Thứ tư S  8h30  Đ/c Huân

 27/10 C  14h00  Các đ/c BCH  HT UBND xã  Đ/c Sơn

Thứ năm S
 8h00  Đ/c Huân, Tùng

 HT 2A UBND thị

xã
 Đ/c Tùng

 28/10 C

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SONG AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Song An, ngày 25 tháng 10 năm 2021

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 43

(Từ ngày 25/10/2021 đến ngày 31/10/2021)

Nội dung công việc

S

 Tham gia kiểm tra cùng BQL rừng Bắc An Khê

 Họp TV UBND tháng 10/2021

 Họp giao ban thường kỳ tháng 10/2021

S

 Họp trực tuyến toàn tỉnh công tác ATGT 9 tháng

 Tham gia giải quyết hồ sơ ông Nguyễn Văn Bình

 Họp giải trình giữa hai kỳ họp HĐND xã

 Họp đánh giá các chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội

 Họp BTV Đảng uỷ

 Họp BCH thường kỳ tháng 10/2021

 Dự họp hoàn chỉnh hồ sơ quy hoạch sử dụng đất đến năm

2030

Thời

gian
Chủ trì Thành phần Địa điểm

Đơn vị

chuẩn bị
Nội dung công việc

Thứ sáu S
 8h00  Đ/c Huân

 HT 2A UBND thị

xã

 29/10 C

 14h00

 TT Đảng uỷ,

HĐND; các thành

viên Hội đồng

 HT UBND xã  Đ/c Thuỷ

Thứ bảy S

 30/10 C

Chủ nhật S

 31/10 C

 Họp triển khai công tác tiêm văcxin

 Họp bình xét hộ nghèo, cận nghèo

 Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả trực: Đ/c Bằng

Trực lãnh đạo: Đ/c Huân

- TT Đảng ủy;

Nơi nhận:

- TT HĐND;

- Lưu: VT.

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể;